АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2016г  №20

Об утверждении технологической схемы

по предоставлению  муниципальной услуги

«Присвоение наименований улицам, площадям

и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах

и адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую  технологическую схему предоставления муниципальной услуги

«Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и
адресов земельным участкам, установление нумерации домов»

2. Обнародовать настоящее постановление (с приложением), а также разместить на официальном сайте администрации
Среднеапоченского сельсовета  Горшеченского района  Курской области в сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднеапоченского сельсовета  В.Н.Сверчкова